Ленинградская область

Комитет образования

администрации Сланцевского

муниципального района

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Старопольская средняя

общеобразовательная школа»

МОУ «Старопольская СОШ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2025  № 106/1

д. Старополье

О назначении ответственных лиц

за работу школьного олимпиадного

центра в МОУ «Старопольская СОШ»

В соответствии с распоряжением Комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 12.12.2023 г. № 3348-р «О региональном

проекте «Развитие олимпиадного движения в системе образования Ленинградской

области на 2024-2028 годы», в рамках реализации плана мероприятий («Дорожная

карта») регионального проекта «Развитие олимпиадного движения в системе

образования Ленинградской области на 2024-2028 годы» в целях развития

олимпиадного движения и обеспечения высокой результативности участия

обучающихся во всероссийской олимпиаде школьников:

1. Назначить:

1.1. Горбачеву Л.С., учителя русского языка и литературы ответственной за

обеспечение деятельности школьного олимпиадного центра.

1.2.Смирнова Д.С., учителя информатики, школьным координаторов за работу на

платформе Сириус.

2. В своей работе полагаться на:

2.1.Положение о школьном олимпиадном центре;

2.2.План (дорожную карту) организационно-управленческих мероприятий,

направленных на повышение эффективности деятельности по развитию

олимпиадного движения;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя директора

по УВР Махову И.В.

Директор школы       Т.А.Базарная